中華民國菓師公會全國聯合會 函

比址：臺北市中山區民權束路 1 段 67 號 5 樓

聯絡人：朱亭如硏究助理

電話： 02-25953856 轉分機 121

傳真 ~ 02-25991052
電子信箱： ftpa02@taiwan-pharma.org.tw

受文者： 25 縣市菓師公會

發文日期： 中華民國 113 年 5 月 15 日

發文字號： （113)國菓師舜字第 1130001677 號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：

主旨：公告本會「菓品便民包裝需求」調查，敬請周知並鼓勵所屬會

員踴躍填寫回買，詳如說明段，請查照。

釒兒明 :

一、 茲因接獲社區菓局反映，為符合政府政策，輾品訂購僅能

以菓廠生產之原始完整包裝為單位訂購，而部分菓品單

包裝內即有上百顆菓劑，不符合實際臨床需求。

二、 故衛生福利部食品菓物管理署委託本會調查菓局端建議

優先要求菓廠生產小包裝之輾品，以做為未來改善生產

包裝之依據。

一、請協助填寫以下調查表單：

htt~XGuAoRX7 。

四、 綜上，若有任何問題，請逕洽承辦人員

朱亭如硏究助理

E-Mail : ftpa02@taiwan-pharma.org.tw

電話： 02-25953856 轉分機 121

正本： 25 縣市菓師公會

副本：本會文存